
お客様各位

改装休業のお知らせ

受付時間≪平日のみ　10:00～12:30　13：30～16:00 ≫

タリーズコーヒー　日本赤十字社医療センター店

リニューアルオープン　3月下旬予定

休業中のお問い合わせ先

　　　　　　　　　タリーズコーヒージャパン(株)お客様相談室

03-3268-8320

この度、皆さまにより快適にご利用いただける店舗を目指し、
タリーズコーヒー日本赤十字社医療センター店を

改装することとなりました。

リニューアル後は客席をより広く、パスタの取り扱いを開始致します。

工事期間中はご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

いつも、タリーズコーヒーをご利用頂きありがとうございます。


